[image: image1.png]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2023 г.
                                                                                        № 35
с. Черниговка

	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Устава Черниговского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 27.01.2023 г. № 287-КЗ «О Черниговском муниципальном округе Приморского края», Дума Черниговского муниципального округа Р Е Ш И Л А:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Устава Черниговского муниципального округа Приморского края.

2. Публичные слушания провести в актовом зале администрации Черниговского района 10 октября 2023 года в 13:00 часов.

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний в составе 6 человек.

1) Ткаченко А.И.  -  заместитель председателя Думы Черниговского муниципального округа.

2) Гулидова В.В. - депутат Думы Черниговского муниципального округа.

3) Синяговский С.Н. - депутат Думы Черниговского муниципального округа.

4) Ткаченко А.Г. - начальник правового управления администрации Черниговского района.

5) Салюк О.Г. - первый заместитель главы Черниговского района.

6) Храмцов М.Н. - начальник организационного отдела администрации Черниговского района.

4. Определить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов ежедневно в рабочие дни с 9-00 до 16-00 часов до 9 октября 2023 года по
адресу: с. Черниговка, ул. Буденного, дом 23, кабинет 211, Дума Черниговского муниципального округа

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время».

Председатель Думы

Черниговского муниципального округа                                            Л.П.Коротенко